津滨市场监管政务〔2024〕106号
天津市滨海新区市场监督管理局关于公布2024年工业产品生产许可证获证企业
（第十二批）的通知

各开发区市场监管局，各市场监管所，各有关单位:
根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》及《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》的有关规定，依企业申请，经天津市滨海新区市场监督管理局审批，天津联博化工股份有限公司（见附件）符合发（换）证条件，现予以公布。
附件：天津市滨海新区市场监督管理局审批的2024年工业产品生产许可证获证企业（第十二批）名单
                               2024年6月3日

    （此件主动公开）

天津市滨海新区市场监督管理局审批的2024年工业产品生产许可证获证企业

（第十二批）名单

	序号
	企业名称
	企业住所
	生产地址
	产品名称
	申证单元
	许可证编号
	有效期至
	发证日期
	申证类型
	备注

	1
	天津联博化工股份有限公司
	天津市滨海新区大港南环路93-1号
	天津市滨海新区大港南环路93-1号
	见申证单元
	总公司名称：天津联博化工股份有限公司

总公司住所：天津市滨海新区大港南环路93-1号

所属单位名称：天津联博化工股份有限公司第一分公司

所属单位住所：天津市滨海新区大港街道北围堤路（西）501号内25号。

所属单位生产地址：天津市滨海新区大港街道北围堤路（西）501号内25号。

所属单位生产明细：1.二氧化碳：工业液体二氧化碳、高纯二氧化碳；

2.石油化工气：工业用异丁烷（HC-600a）；
	（津）XK13-010-00006
	2026/01/18
	2024/05/27
	许可范围变更（减少总公司生产厂点）

	/

                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -